
1

6

6

2

2

3  1

1

2

3

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

3

2

2  2

1

1

1

6

3

1

2

2

3

2

1

 1  掘りごたつ　 1  座敷　 1  テーブル（数字は部屋数）

店  名
〜4人 〜6人 〜8人 〜10人 11人以上

個  室
最大
人数

ペ
ー
ジ

ばんや アソーク店

北海道しろくま屋

刀 アソーク店

焼肉燦 Soi23店

みつもり

なぎ屋 アソーク店

アウタールーム

六角

写楽

寿司十番

天翠

12

16

16

12

14

30

20

10

24

20

40

25

37

14

29

27

47

38

27

27

63

15

ア
ソ
ー
ク

エリア・人数・座席タイプで探せる

“個室あり”レストランリスト

51

…掘ごたつ　 …座敷　 …テーブル　 最大 …個室をつなげた場合の最大人数　コース…コース料理最低価格　　　 　　　　　　　 　   …日本酒10種以上    …焼酎10種以上    …日本人スタッフ    …喫煙可    …禁煙   テ…テーブル   堀…堀ごたつ   座…座敷



6

1

1

2  3

3

1

6  1

3  1

1

2  

1

7

2

2

1

4

2

1  2

2

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

店  名
〜4人 〜6人 〜8人 〜10人 11人以上

個  室
最大
人数

ペ
ー
ジ

ちょっと静かな
しゃかりき432”

江戸キッチン

ふるさと

原始焼き １号店

銀座しゃぶ天

羽枡

伊勢 ソイ39

伊勢 ソイ47

寿司割烹 北大路

クルンサイアム

羅豚里

武蔵屋 プロンポン店

マイポーチ

肉匠

サクラサク

16

28

30

10

7

20

20

10

16

20

10

30

50

30

22

40

42

31

35

69

49

99

99

15

125

88

41

107

29

39

プ
ロ
ン
ポ
ン
北

52

1

2  1

3

6  11

3

2

5

3

4

1

1

1

8

2

1

1

4

2

1

5

1

4

2

2

1

1

2

1

5

3

1

1

2

1

1  2

4

 1  掘りごたつ　 1  座敷　 1  テーブル（数字は部屋数）

店  名
〜4人 〜6人 〜8人 〜10人 11人以上

個  室
最大
人数

ペ
ー
ジ

蕎麦十番

鮨凛

天ぷらや

ザ・ばーる

ばんや プロンポン店

大枡 日本街店

原始焼き ２号店

伊藤家 プロンポン店

喜多郎寿し プロンポン店

喜多郎寿し 日本街店

なぎ屋 日本街店

築地青空三代目

やす田

Cocoro
 Japanese Cuisine

大の樹 

32

12

20

10

21

20

14

15

8

24

32

6

44

27

28

31

29

96

31

24

47

35

101

35

35

47

63

23

26

17

プ
ロ
ン
ポ
ン
北

プ
ロ
ン
ポ
ン
南

ト
ン
ロ
ー

53



1

2  1

3

6  11

3

2

5

3

4

1

1

1

8

2

1

1

4

2

1

5

1

4

2

2

1

1

2

1

5

3

1

1

2

1

1  2

4

 1  掘りごたつ　 1  座敷　 1  テーブル（数字は部屋数）

店  名
〜4人 〜6人 〜8人 〜10人 11人以上

個  室
最大
人数

ペ
ー
ジ

蕎麦十番

鮨凛

天ぷらや

ザ・ばーる

ばんや プロンポン店

大枡 日本街店

原始焼き ２号店

伊藤家 プロンポン店

喜多郎寿し プロンポン店

喜多郎寿し 日本街店

なぎ屋 日本街店

築地青空三代目

やす田

Cocoro
 Japanese Cuisine

大の樹 

32

12

20

10

21

20

14

15

8

24

32

6

44

27

28

31

29

96

31

24

47

35

101

35

35

47

63

23

26

17

プ
ロ
ン
ポ
ン
北

プ
ロ
ン
ポ
ン
南

ト
ン
ロ
ー

53



2  5

1

1  5

1  6

5

4

1

4

2

4

3  1

2

2

4

1

5

1

4

1

2  1

1

2

4

1  1

1

3

2

1

1

1

1  2

1

1

2

店  名
〜4人 〜6人 〜8人 〜10人 11人以上

個  室
最大
人数

ペ
ー
ジ

そば切り 五の字

濱岡 トンロー店

広島

行くぜ!トンロー55

囲炉裏十番

創作居酒屋 藤

かき小屋

隠れ家 離れ

割烹ひょうたん

刀 トンロー店

ケリーズ 51

個室会席 北大路

喜多郎寿し トンロー店

レカン55

薪焼き酒場 薪ばーる

6

40

15

25

32

8

20

52

30

20

10

30

25

32

14

34

19

111

43

36

32

49

30

34

18

92

15

35

46

36

ト
ン
ロ
ー

54

2

2

4

3

1

1

7  3

2

2

2

2  2

4

2

5

3

6

1

2

2

1

1

1

2  1

1

1

1  1

2

1  1

1

2

1

1  1

2

1

 1  掘りごたつ　 1  座敷　 1  テーブル（数字は部屋数）

店  名
〜4人 〜6人 〜8人 〜10人 11人以上

個  室
最大
人数

ペ
ー
ジ

なぎ屋 トンロー13店

なぎ屋 トンロー通り店

オアシス

おんくり居酒屋

温野菜 トンロー店

しゃかリッチ

将泰庵

Teppan by UOMURA

居酒屋てっぺん

梅の花

魚むら

呑 本店

エルファロ

原始焼き ３号店

葉隠

40

20

8

20

20

22

8

12

50

24

12

30

10

50

24

47

47

128

45

44

28

17

33

48

16

33

20

118

35

21

ト
ン
ロ
ー

エ
カ
マ
イ

55



2

2

4

3

1

1

7  3

2

2

2

2  2

4

2

5

3

6

1

2

2

1

1

1

2  1

1

1

1  1

2

1  1

1

2

1

1  1

2

1

 1  掘りごたつ　 1  座敷　 1  テーブル（数字は部屋数）

店  名
〜4人 〜6人 〜8人 〜10人 11人以上

個  室
最大
人数

ペ
ー
ジ

なぎ屋 トンロー13店

なぎ屋 トンロー通り店

オアシス

おんくり居酒屋

温野菜 トンロー店

しゃかリッチ

将泰庵

Teppan by UOMURA

居酒屋てっぺん

梅の花

魚むら

呑 本店

エルファロ

原始焼き ３号店

葉隠

40

20

8

20

20

22

8

12

50

24

12

30

10

50

24

47

47

128

45

44

28

17

33

48

16

33

20

118

35

21

ト
ン
ロ
ー

エ
カ
マ
イ

55



2  3

2

4

2

5

3

5

6

3

3

3  2

2

1  2

1

2

1

1

2

3

2  1

2

1

4

1

1

3

2

1

2  3

1

1

1

1

1

1

 1  掘りごたつ　 1  座敷　 1  テーブル（数字は部屋数）

店  名
〜4人 〜6人 〜8人 〜10人 11人以上

個  室
最大
人数

ペ
ー
ジ

濱岡 エカマイ店

ひな家 エカマイ店

ぼっけえ

なぎ屋 プラカノン店

蟻月 ハンサーホテル店

原始焼き 4号店

喜多郎寿し シーロム店

串匠 いし本

なぎ屋 タニヤ店

酒の店 本店

酒の店 ２号店

酒の店 串かつ店

水琴

海野家

20

24

20

25

14

24

-

18

25

40

25

30

25

8

19

72

98

47

67

35

35

36

47

50

103

109

22

99

エ
カ
マ
イ

プ
ラ
カ
ノ
ン

シ
ー
ロ
ム
・
そ
の
他

56 57


