

●…日本酒10種以上 ♡…焼酎10種以上 ♪…日本人スタッフ ■…喫煙可 □…禁煙 テ…テーブル 堀…堀ごたつ 座…座敷

エリア・人数・座席タイプで探せる

“個室あり”レストランリスト

1 挖りごたつ 1 座敷 1 テーブル (数字は部屋数)

店名	個室					最大人数	ページ
	~4人	~6人	~8人	~10人	11人以上		
アソーク	ぱんや アソーク店	1	3	1		12	25
	北海道しろくま屋		2	1		16	37
	刀 アソーク店	6	1	3		16	14
	焼肉燐 Soi23店	6	2	2		12	29
	みつもり	2	1	2 2		14	27
	なぎ屋 アソーク店				3	2	30 47
	アウタールーム		1	1		3	20 38
	六角	2	1	1	1	10	27
	写楽	3 1	1		2 2	24	27
	寿司十番	1	1	1		20	63
	天翠	2		6		1 40	15

店名	個室					最大人数	ページ
	~4人	~6人	~8人	~10人	11人以上		
プロンポン北	ちょっと静かな しゃかりき432"	6		2		16	40
	江戸キッチン				1	28	42
	ふるさと		3 1	2		1	30
	原始焼き 1号店				1	10	35
	銀座しゃぶ天			1		7	69
	羽枠	1	1	4		1	20
	伊勢 ソイ39			2		20	99
	伊勢 ソイ47				1	10	99
	寿司割烹 北大路	1			1	16	15
	クルンサイアム				1	20	125
	羅豚里				1	10	88
	武蔵屋 プロンポン店	2 3	2	1 2		1	30
	マイポーチ	3	1	2	2	1	50
	肉匠	1	7		2		30
	サクラサク	6 1		2			22

1 捜りごたつ 1 座敷 1 テーブル (数字は部屋数)

店名	個室					最大人数	ページ
	~4人	~6人	~8人	~10人	11人以上		
プロンポン北	蕎麦十番	1	4		2		32 31
	鮓凜	2 1	1		1		12 29
	天ぷらや		1			3	20 96
	ザ・ばーる	3	1	1			10 31
プロンポン南	ばんや プロンポン店	6 11	8		5	1	21 24
	大柄 日本街店		2	4		1	20 47
	原始焼き 2号店		1			2	14 35
	伊藤家 プロンポン店		1			1	15 101
トンロー	喜多郎寿し プロンポン店	3		2			8 35
	喜多郎寿し 日本街店		4				24 35
	なぎ屋 日本街店					1 2	32 47
	築地青空三代目		2				6 63
	やす田	2	1	2		4	44 23
	Cocoro Japanese Cuisine	5		1			27 26
	大の樹	3	5	1			28 17

店名	個室					最大人数	ページ
	~4人	~6人	~8人	~10人	11人以上		
トンロー	そば切り 五の字	1				6	34
	濱岡 トンロー店	2 5		5		1	40 19
	広島					1	15 111
	行くぜ!トンロー-55	4				1	25 43
	囲炉裏十番	1	2	1		32	36
	創作居酒屋 藤			4		8	32
	かき小屋	4	1			20	49
	隠れ家 離れ	1 5	3 1	2 1	1 1	1 2	52 30
	割烹ひょうたん		2	1		30	34
	刀 トンロー店	1 6	2			20	18
	ケリーズ 51				1	10	92
	個室会席 北大路	4	2	3	1	30	15
	喜多郎寿し トンロー店	5		4	1	25	35
	レカン55				2	32	46
	薪焼き酒場 薪ばーる	4	1	2		14	36

1 捜りごたつ 1 座敷 1 テーブル (数字は部屋数)

店名	個室					最大人数	ページ
	~4人	~6人	~8人	~10人	11人以上		
トンロー	なぎ屋 トンロー13店		2			1 1	40 47
	なぎ屋 トンロー通り店					2	20 47
	オアシス			2			8 128
	おんくり居酒屋			1		1 1	20 45
	温野菜 トンロー店	2	2 2			1	20 44
	しゃかりッチ	2	4	1	1		22 28
	将泰庵	4					8 17
	Teppan by UOMURA	3	2				12 33
	居酒屋てっぺん	1	5				50 48
	梅の花	1	3	1		2	24 16
	魚むら		6			1	12 33
	呑 本店	7 3	1			1 1	30 20
エカマイ	エルファロ				1		10 118
	原始焼き 3号店	2	2			2	50 35
	葉隠	2		2 1		1	24 21

1 挖りごたつ 1 座敷 1 テーブル (数字は部屋数)

店名	個室					最大人数	ページ
	~4人	~6人	~8人	~10人	11人以上		
エカマイ 濱岡 エカマイ店	2 3	1 2	2 1			20	19
ひな家 エカマイ店	2				1	24	72
プラカノン ぼっけえ					1	20	98
なぎ屋 プラカノン店					1	25	47
シーロム・その他 蟻月 ハンサーホテル店	4	1			1	14	67
原始焼き 4号店	2	2		3		24	35
喜多郎寿し シーロム店	5		2			-	35
串匠 いし本	3	1				18	36
なぎ屋 タニヤ店	5		1			25	47
酒の店 本店	6	1	4	2	1	40	50
酒の店 2号店	3	2		1		25	103
酒の店 串かつ店	3	3			1	30	109
水琴	3 2		1	2 3		25	22
海野家	2		1			8	99